
 

 

  

Seznam podaných nabídek  
 

 na plnění veřejné zakázky malého rozsahu  

„Restaurátorské očištění sochy Karla IV.“ 

 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Datum 
podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. 
CTB, a.s. 
Hrudičkova 2114/2, Praha, PSČ: 148 00 

246 94 410 11.4.2017  8:00  

2. 
MgA. Miroslav Žán 
U Lužického semináře 97/18, Praha 1  

031 89 325 12.4.2017   7:41   

3. 
MgA. Michal Durdis a BcA. Jiří Kudrna 
Borská 35, Dalovice, PSČ: 362 63 

737 07 767 13.4.2017 9:56 

4. 
 

   
 

5. 
 

        

6. 
 

   

7. 
  

   

8. 
 

   

9. 
 

   

10. 
 

   

 

 


